MEDIALIIGA

Tampere - 6 kpl animoituja mediatauluja

10 s spotti 60 s kierrossa

Tavoita tiella liikkujat vilkkaiden vaylien varsilta Tampereella. Vakuuttavan kokoiset digitaaliset mediapinnat sijaitsevat

talousalueen parhailla paikoilla ja peitto on kattava eri puolilla kaupunkia. Erityisen hyvin mediapinnat tavoittavat

henkildautolla liikkeella olevat kuluttajat. Keskimaarin 16 m? kokoiset nayttavat mediataulut sijaitsevat paavaylilla.

Kaikissa paketin mediatauluissa on sama aineistokoko 1920 x 1080 px seka animointi ja vuorokierrot ovat mahdollisia.

Mediataulujen maara
Kampanja-aika (vko)

OTC totaalikontakteja (milj.)
Spottipituus (s)
Mainoskierto (s)

Paketin mediahinta (bruttohinta)
Kampanjahallintakulu

Paketin mediataulut:

(Taulun nimesta aukeaa linkki tuotekorttiin)

Tampere, Hatanpaa
Tampere, Hervannan valtavayla Lijitys

Tampere, Hervanta

6
1
0,79
10
60
4 740,00 €
190,00 €
Koko oTC
10 m? 126 000
19 m? 162 355
19 m? 84120

Tampere, Kaleva (Hervannan valtavayla)

Tampere, Lielahti
Tampere, Lielahti Enqvistinkatu

Koko
19 m?2
19 m?

10 m?

OoTC
162 355
126 000
130 334


https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=1cIIY5adoWob_quST2kd0vVGzs_MdRVo&usp=sharing
https://medialiiga.fi/tuote/tampere-hatanpaa/
https://medialiiga.fi/tuote/tampere-kaleva/
https://medialiiga.fi/tuote/tampere-hervannan-valtavayla/
https://medialiiga.fi/tuote/tampere-lielahti/
https://medialiiga.fi/tuote/tampere-hervanta/
https://medialiiga.fi/tuote/tampere-lielahti-enqvistinkatu/
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